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anahtar sözcüklerin birebir tercümesi olacak biçimde bölümlü 
İngilizce öz yazılmalıdır. Abstract; objective, methods, 
results, conclusion bölümlerinden oluşmalıdır. 

Metin Sayfaları: Yazarlar, metnin sonunda teşekkür başlığı 
altında, çalışmanın gerçekleşmesi için katkıda bulunan kişi, 
kurum ve kuruluşlar varsa bildirebilirler. Bütün ölçümler 
metrik sistemde verilmelidir. Simge ve kısaltmalar uluslararası 
standartlarda olmalıdır. Kısaltmalar metinde ilk görüldüğünde 
açıklanmalı ve genel kabul görmüş olanlarla sınırlandırılmalıdır. 
İstatistiksel analiz için kullanılan testler metinde ve tablolarda 
belirtilmelidir. 

Kaynaklar: Alfabetik olarak numaralanmalı ve metinde cümle 
sonuna noktadan önce parantez içinde yerleştirilmelidir. 
Kısaltmalar Index Medicus’a uygun olmalıdır.

Aynı yazara ait birden çok makale varsa, bunlar eskiden 
yeniye doğru tarih sırasına göre verilmelidir. Bütün yazarların 
isimleri belirtilmelidir. Kişisel bilgiler, incelemedeki yazılar 
ve yayınlanmamış veriler kaynak listesine alınmaz, metnin 
uygun bir yerinde parantez içinde belirtilir. Yayınlanmak üzere 
kabul edilen yazılar kaynak listesine alınabilir. Kaynak listesi 
metin içinde yer alan tüm kaynakları, metin de tüm kaynak 
numaralarını içermelidir. 

1. Makale örneği

Erdinçler P, Dalgıç A, Tüzgen S, Çıplak N, Oral Z, Kuday 
C: Çocukluk çağı posterior fossa tümörleri: 73 olgunun 
değerlendirilmesi. Türk Nöroşir Derg 12: 31-39, 2002 

2. Ek örneği

Altınörs N, Kars Z, Arda N, Şenveli E, Türker A, Çınar N: Spinal 
extradural metastasis of medulloblastoma. Turk Neurosurg 
Suppl (veya ek)  1: 144, 1989 

3. Kitap örneği

Taveras JM, Wood EH: Diagnostic Neuroradiology, cilt 1, ikinci 
baskı, Baltimore: Williams and Wilkins, 1976: 542-550 

4. Kitapta bölüm örneği

Verbiest H: Lumbar spine stenosis. Youmans JR (ed), 
Neurological Surgery, cilt 4, üçüncü baskı, Philadelphia: WB 
Saunders, 1990: 2805-2855 

5. Tez örneği

Kanpolat Y: Trigeminal gangliona deneysel perkütan giriş ve 
radyofrekans termik lezyonun histopatolojik değerlendirilmesi 
(Doçentlik tezi), Ankara: Ankara Üniversitesi, 1978:1- 52 

6. Yazılım

Epi Info [computer program]. Version 6. Atlanta: Centers for 
Disease Control and Prevention, 1994. 

Türk Nöroşirürji Dergisi, esas olarak nöroşirürji eğitimine 
katkıda bulunacak davetli yazıların yanı sıra nöroşirürji ve 
ayrıca nöroloji, nöropatoloji, nöroradyoloji, nöroanestezi, nöro-
farmakoloji, nöroanatomi, nörofizyoloji dallarındaki derleme 
makaleleri, nöroşirürji ile ilgili önemli ve yeni bilgileri içermesi 
koşulu ile yayımlar. Yazı dili Türkçe’dir. Yazılarla beraber tüm 
yazarlar tarafından imzalanmış bir ön mektup gönderilmelidir.

Bu ön mektupta şu metin yer almalıdır:

“Biz aşağıda imzası bulunan yazarlar, yukarıda başlığı 
belirtilen,incelenmesi ve yayımlanması için Türk Nöroşirürji 
Dergisi’ne gönderilen makalenin başka bir dergide yayımlan-
madığını veya değerlendirilmekte olmadığını bildiririz. Makale-
nin yayımlanması durumunda tüm yayım haklarının Türk 
Nöroşirürji Derneği’ne ait olduğunu kabul ederiz.”

Yazılar www.norosirurji.dergisi.org web adresinden sisteme 
yüklenecektir. Yazılar, yayım kurulu tarafından değerlen-
dirilecektir. Editör; yazıları düzeltme, değiştirme, reddetme veya 
yeniden düzenlenmesi için geri gönderme hakkına sahiptir. 
Dergi, yazarların görüş ve yorumlarından sorumlu değildir. Tüm 
yazılar, uluslar arası etik kurallara uygun olmalı ve gerektiğinde 
yayımlarda etik kurul izninin alındığı belgelenmelidir.

Makalenin Hazırlanması 

Başlık Sayfası: Yazının Türkçe başlığı, İngilizce alt başlığı, 
yazarların ad ve soyadları (akademik ve mesleki ünvanları 
yazılmaz) belirtilir. Aynı kurumdan yazarlar, aynı numarayı 
almak üzere klinik, bölüm, enstitü veya kuruluşun ismi ve 
adresleri yazar sırasına göre numaralandırılarak yazılır. Yazının 
kısa başlığı da verilmelidir. Yazışmaların yapılacağı yazarın adı, 
tam posta adresi, telefon, faks numarası ve elektronik posta 
adresleri yazılmalıdır. Çalışma bir kongre ya da bir toplantıda 
bildiri olarak sunulmuşsa, yazarlar bu durumu sayfanın 
sonunda, yapılan toplantının adını, yerini ve tarihini vererek 
belirtmelidir.

Öz: İki yüz elli sözcükten fazla olmayan Türkçe ve İngilizce öz 
yazılmalıdır. Öz kısmı bölümlerden oluşmayacaktır. Kısaltmalar 
ve kaynaklar kullanılmamalıdır. Özün sonunda yer alacak Türkçe 
ve İngilizce anahtar sözcükler, üç ile yedi sözcük arasında, 
Index Medicus Tıbbi Başlıklar (MeSH) listesine uygun olarak 
alfabetik sırada verilmelidir. Amaç bölümünde çalışmanın 
amacı ve özellikle eğitime ne gibi katkıda bulunduğu kısa ve 
açık olarak belirtilmelidir. Yöntemler, çalışmanın metodolojisini 
kısaca tanımlamalıdır. Bulgular, çalışmanın ana amacı ile ilgili 
bulguları ve en önemli sayısal veri ve istatistikleri içermelidir. 
Sonuç, çalışmanın yeni, özgün veya önemli sonuçlarını ve 
bunun klinik etkilerini vurgulamalıdır. Özün sonunda yer 
alacak Türkçe anahtar sözcükler, üç ile yedi sözcük arasında, 
Index Medicus Tıbbi Başlıklar (MeSH) listesine uygun olarak 
alfabetik sırada verilmelidir. Bir başka sayfaya, Türkçe öz ve 

YAZIM KURALLARI
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7. Çevrimiçi dergi

Friedman SA. Preeclampsia: A review of the role of 
prostaglandins. Obstet Gynecol [serial online]. January 
1988;71:22-37. Available from: BRS Information Technologies, 
McLean, VA. Accessed December 15, 1990. 

8. Veritabanı 

CANCERNET-PDQ [database online]. Bethesda, MD: National 
Cancer Institute, 1996. Updated March 29, 1996. 

9. World Wide Web 

Gostin LO. Drug use and HIV/AIDS [JAMA HIV/AIDS web site]. 
June 1, 1996. Available at: http://www.ama-assn.org/special/
hiv/ethics. Accessed June 26, 1997. 

Tablolar: Her tablonun bir başlığı olmalıdır. Tablolar çift aralıklı 
olarak ayrı bir sayfada listelenmeli ve numaralandırılmalıdır. 
Tablo numaraları metin içinde yer almalıdır. 

Şekiller: Tüm şekillerin altyazısı olmalı ve ayrı bir sayfada 
listelenmelidir. şekil altyazıları kısa ve açıklayıcı olmalıdır. 
Altyazılar şeklin üstüne veya arkasına yazılmamalıdır. Şekiller 
(fotograflar, çizimler ve grafikler) numaralandırılmalı ve tüm 
şekil numaraları metin içinde de geçmelidir. Fotograflarda 
hastanın ismini, kimliğini belirleyen bölümler gizlenmelidir. 
Sadece aynı sütun içinde yer alan ve birlikte görünen şekiller 
aynı numarayı, farklı harflerle alabilirler (1A,1B gibi). Diğer 
tüm şekiller farklı numaralandırılmalıdır.Fotoğraflar en az 300 
dpi çözünürlükte olmalıdır. Fotomikrograflardaki büyütme 
oranı şekil altyazılarında verilmelidir. Eğer mümkünse fotograf 
üzerine ölçek eklenmelidir. Radyolojik görüntüler (MRI, BT, 
Anjiyografi) mutlaka siyah beyaz olmalıdır.

Videolar: Videoklipler, yazarların özgün eserleri olmalıdır. 
Türkçe altyazı ve sesli anlatım eklenmelidir. Kabul edilen 
formatlar .avi, .mpeg ve .mp4’dür. En fazla 40MB boyutta 
olmalı ve 10 dakikadan uzun sürmemelidir. Sözkonusu 
videolar makaledeki bir figür ya da figürlerin yerini alabilir.
Yayım hakları Türk Nöroşirürji Dergisi’nin diğer bölümlerinde 
belirtildiği gibidir. 
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Sayın Meslektaşlarımız,

Türk Nöroşirürji Dergisi’nin bu sayısı Santral Sinir Sistemi tümörlerinin moleküler 
biyoloji ve genetiği ile ilişkili güncel bilgileri size sunmak için hazırlandı. Çünkü 
moleküler biyoloji, tümörleri tanımlamamız konusunda daha önce örneği görülmemiş 
bir başarı yakalamıştır. 

Beyin tümörlerinin sınıflanması uğraşısı yüz elli seneyi aşkın bir zaman önce, 1863’de 
Virchow ile başlamıştır. Bu uğraşının tek nedeni ameliyat edilen hastalarda tedavinin 
nasıl olması gerektiğinin belirlenmesi ve bu hastalarda hastalık gidişinin tahmin 
edilebilmesi ya da öngörülebilmesidir. Bu amaca hizmet edecek şekilde tümörlerin 
patolojik sınıflaması iki büyük hamle yapmıştır. Bu hamleler 1926’da Cushing ve 
Bailey’in tümörleri sistematik şekilde “sınıflaması” ve 1952’de Kernohan ve Sayre’in 
sınıflamaya gradeleme’yi eklemesidir. Bundan sonraki tüm uğraşılar bu histopatolojik 
sınıflandırmayı daha objektif ve daha güvenilir hale getirmeyi amaçlamıştır. Fakat 
patoloji dalının büyük birikimi morfolojinin pratik sınırlarını da belirlemiş, bu sınırlar 
immünohistokimya ile zorlanmıştır. Tümörlerin gruplanması konusunda yeni büyük 
devrim moleküler biyoloji ile gelmiştir. 1960’lardan itibaren tümörler konusunda bilgi 
birikimini arttıran bu bilim dalı uzun bir süre boyunca pratik kullanıma girememiştir. 
Fakat 2005 sonrasındaki “yeni nesil dizileme” devrimi ile moleküler biyoloji üstel 
bir gelişme göstermiş ve çok kısa bir dönem içinde gündelik kullanıma girmiştir. 
Moleküler biyolojinin sağladığı belirteçler tümör gruplaması konusunda kökten bir 
değişiklik vaat etmektedir. Artık morfolojik olarak benzer görünmelerine rağmen 
tümör biyolojilerinin farklı olabileceği kanıtlanmıştır. Bu biyolojik özellikler ise pratik 
ve objektif şekilde test edilebilen belirteçlerle ortaya konabilmektedir.

2016 Dünya Sağlık Örgütü (WHO) sınıflaması aslında bir geçiş çözümüdür. Daha 
önce örneğini hematolojik kanserlerin sınıflamasında da gördüğümüz şekilde bu 
moleküler-destekli morfolojik sınıflama sistemi, ileriki yıllarda moleküler testlerin çok 
daha ön planda olacağı yeni bir bakışın temellerini atmaktadır. Başlangıcını yaşamakta 
olduğumuz bu devrim hastalarımızın hayatını o kadar derinden etkileyecektir ki, 
bir süre sonra bu moleküler biyolojik sınıflamalara hakim olmaktan başka çözüm 
kalmayacaktır. 

Türk Nöroşirürji Dergisinin bu sayısı majör beyin tümör grupları konusunda, yeni 
gelen moleküler biyolojik anlayışın, bugüne kadarki bakış açımızın temelini oluşturan 
histopatolojik sınıflamadan nasıl ve ne yönde farklılaştığını özetlemektedir. Bu sayı 
tüm meslektaşlarımıza Türkçe bir yardımcı kaynak olacaktır.
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